Протокол № 458 заседания Правления
Ассоциации строительных организаций

«Центральное строительное объединение»
(далее - Ассоциация)

Дата проведения заседания: 15 декабря 2023 года.
Место проведения заседания: г. Москва, вн. тер. г. Муниципальный округ Щукино, ул. Маршала
Рыбалко, д. 2, к. 9, этаж 9, пом. 926, ком. 4.
Время начала заседания: 15 ч. 00 мин.
Время окончания заседания: 15 ч. 30 мин.
Сведения о присутствующих: Общее количество членов Правления Ассоциации на 15.12.2023 - 3 члена.
Присутствовали члены Правления: Дадов Э.С. -  Председатель Правления;
Курган О.О. -  член Правления; Мирзоян И.Л.- член Правления.
Кворум имеется. Согласно действующему Уставу, Правление Ассоциации правомочно принимать
решения по всем вопросам повестки дня.
Председательствующий заседания- Курган О.О.
Секретарь заседания -  Мирзоян И.Л.

Повестка дня:
1. Об исключении юридических лиц из членов Ассоциации.

По первому вопросу повестки дня: слушали Председательствующего заседания, который
сообщил, что в Ассоциацию поступило заявление от юридического лица о добровольном выходе из
состава членов Ассоциации.

Председательствующий заседания предложил исключить из членов Ассоциации на основании
подпункта 8.1.1, пункта 8.1, раздела 8 Положения «О членстве в Ассоциации строительных организаций
«Центральное строительное объединение», в том числе о требованиях к членам, о размере, порядке
расчета и уплаты вступительного взноса, членских взносов и иных взносов» (добровольное прекращение
членства) следующее юридическое лицо:

№
п/п

Наименование индивидуального предпринимателя или юридического
лица

ИНН

1 .
Общество с ограниченной ответственностью «РУМИН»;
о о о «р у м и н » 1659159570

Вопрос поставлен на голосование.
Голосование: «За» - 3, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Принятое решение: Исключить из состава членов Ассоциации следующее юридическое лицо:

№
н/н

Наименование индивидуального предпринимателя или юридического
лица

ИНН

1 .
Общество с ограниченной ответственностью «РУМИН»;
ООО «РУМИН» 1659159570

Повестка дня исчерпана. Председательствующий объявляет заседание оконченным.

Председательствующий заседания _j_ О.О. Курган

Секретарь заседания И.Л. Мирзоян